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واکاوی اهداف اردوغان 
از تهدید به عملیات در شمال سوریه

به دنبال تهدیدهای مداوم ماه های اخیر مقامات آنکارا مبنی بر انجام عملیات نظامی زمینی در مناطق شمالی 
ســوریه و همزمان در پیش گرفتن لحن آشتی جویانه در قبال دمشــق، برخی کارشناسان مسائل سیاسی 
معتقدند که هدف راهبردی آنکارا رقابت با آمریکا و روسیه برای نفوذ در سوریه است و این موضوع با اهداف 

انتخاباتی اردوغان نیز مطابقت دارد و در واقع همه تحرکات و اقدامات سیاسی و...

رئیسی در بازدید سرزده از شرکت ملی گاز:

تعطیلی راهکار مناسبی نیست
 اما اهم رساندن سوخت

 به منازل مردم است

علی کریمی، شهریار، پاتوسی،کاوه و پدیده جوان

مهم ترین شایعات نقل و انتقالاتی 
فوتبال ایران در نیم فصل

 

تاریخ تاسیس شرکت
شرکت ایمن سرای پارس اسفندماه سال 1۳8۶ 
تاسیس و فعالیت خود را در عرصه های عمرانی آغاز 

کرد.
حوزه فعالیت

فعالیت شــرکت در رشته های ابنیه و تاسیسات 
می باشد.

پروژه های اجرا شده و شاخص
از ابتدای فعالیت تاکنون بالغ بر 12 پروژه اجرا و 
به مرحله بهره برداری رسیده است که از شاخص ترین 
آنها می توان به احداث مجتمع حیات طیبه ایلام با 
زیربنای 2 هزار و ۵00 و 1۵00 متر محوطه ســازی 
شامل ساختمان اداری به همراه سالن آمفی  تئاتر که 

در سال 1۳99 تحویل گردیده اشاره کرد.
پروژه های در دست اجرا

1- احداث مدرســه 12 کلاســه ســبز ایوان به 
همراه آزمایشــگاه، کارگاه و محوطه ســازی که در 
زیربنای 2 هــزار و ۳۵ متر ســاختمان و 2 هزار و 
1۳0 متر محوطه ســازی همراه با بوفه، سرایداری و 

سرویس های بهداشتی.
2- استانداردسازی سیســتم گرمایشی مدارس 
شهرســتان ایلام که بالغ بر 1۵ مدرسه می باشد و 

تحویل موقت شده است.
میزان اشتغالزایی صورت گرفته

 توسط شرکت
با توجــه به حجم پروژه های در دســت اجرا در 
حال حاضر تعداد 22 نفر به صورت مستقیم توسط 

شرکت اشتغالزایی صورت گرفته است.
وضعیت تامین نیروهای متخصص 

در استان ایلام
ما به لحاظ نیاز موجود، اکثر نیروها )با تخصص 
لازم( را معمــولا از اســتان های همجوار)همدان و 
کرمانشــاه( دعوت به کار می نماییم و امیدواریم با 
افزایــش پروژه ها و تربیت نیروهــای متخصص در 
اســتان بتوانیم از توان نیروهای بومی هم استفاده 

نماییم.
همکاری با سازمان ها

فعالیــت ما معطوف بــه همکاری بــا اداره کل 
نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس اســتان ایلام 

می باشد.
حضور در سایر استان ها

با توجه به اینکه حوزه های عمرانی کشــور حد و 
مرزی از نظر ما ندارد، قطعا در صورت نیاز به تخصص 
ما، در سایر استان ها متعهدانه حضور خواهیم یافت.

عمده مشکل پیش رو
عدم تخصیص به موقع اعتبار و پرداخت صورت 
وضعیت ها در حال حاضر بزرگترین مشــکل پیش 
روی ما می باشــد. مــا پروژه هایی را در ســال های 
97، 98 و 99 اجرا نمــوده و تحویل داد ه ایم که در 
حال بهره برداری می باشــند ولی هنوز مطالبات ما 
پرداخت نشده است که این مسئله نقدینگی شرکت 
را به شــدت کاهش داده و جلوی توسعه شرکت را 
می گیرد. )چه به لحاظ تامین دستگاه و لوازم مورد 

نیاز شرکت و چه در حوزه ایجاد اشتغال(
همکاری تامین اجتماعی و دارایی

یکی از مشکلات همیشــگی ما با اداره دارایی و 
تامین اجتماعی این اســت که در حالی که ما هنوز 
مطالبات پروژه ها را دریافت نکرد ه ایم ولی می بایست 
که طبــق پیمان مبالــغ مورد درخواســت تامین 
اجتماعــی و دارایی را بپردازیــم والا با جرایم روبرو 
می شویم که جا دارد دولت محترم در این خصوص 

تدبیری بیندیشد.
حمایت کارفرما

کارفرمای محتــرم حمایت می کنــد و اگر این 
حمایت وجود نداشته باشد ما نمی توانیم در عرصه 
بمانیم ولی اختیارات مسئولان استانی محدود است 

و باید از پایتخت مشکلات برطرف شوند.
تاثیر ارائه اوراق مشارکت

درخصوص اوراق به دلیل اینکه ســر رســید آن 
1400 می باشــد ۳0 درصــد را هنــگام فروش در 

فرابورس متضرر می شویم! البته دولت سیزدهم وعده 
جابجایــی اوراق با پول نقد را داده بود که هنوز این 
اتفاق رخ نداده اســت و قطعا در صورت اجرا مشکل 

بزرگی از پیش روی ما برداشته می شود.
بازدید از پروژه ها و حمایت مسئولان استانی

دوســتان دفتر فنی اســتانداری و سرکار خانم 
سارا فلاحی نماینده محترم ایوان در مجلس پیگیر 
پروژه ها می باشند و مرتب بازدید دارند، ضمن اینکه 
مدیرکل محتــرم و معاونت های محترم نوســازی 
مدارس استان ایلام نیز بازدیدهای میدانی دارند که 
این روند به رفع مشکلات و تقویت روحیه نیروهای 

فعال در پروژه ها کمک می کند.
درخواست از مسئولان

اختصاص به موقع اعتبارات، ضمن اینکه در روند 
اجرای پروژه ها تاثیــر مثبت می گذارد بلکه موجب 
کارآفرینی بیشــتر و ایجاد اشتغال برای هموطنان 

می گردد.
لذا تقاضا داریم دولتمردان محترم و نمایندگان 

محترم مجلس در این خصوص وارد عمل شوند.
تشکر و قدردانی

وظیفه می دانم از همکاران سختکوش و پرتلاش 
خود خصوصا همکار گرامی آقای حمزه علی رحمی 
در شــرکت ایمن سرای پارس که در تمامی مراحل 
و شــرایط متعهدانه ما را در اجــرای پروژه های عام 
المنفعه و امر مقدس مدرسه سازی یاری می نمایند 

تشکر و قدردانی صمیمانه ای به عمل آورم.
در خاتمه از خیرین محترم در حوزه مدرسه سازی 
قدردانی ویژ ه ای دارم، چرا که حضور این عزیزان در 
این حوزه موجــب گردیده تا فضای آموزشــی در 
اختیار خانواده هایی که در مناطق محروم اســتان 
زندگی می کنند قــرار گیرد و فرزنــدان عزیز این 

خانواده ها از درس خواندن محروم نشوند.

مهندس ستار بهرامی، مدیرعامل شرکت ایمن سرای پارس بیان کرد:

رفع مشکلات جامعه مهندسی و پیمانکاری کشور نیازمند نگاه ویژه دولتمردان
حضورخیریندرامرمدرسهسازیبسیارتاثیرگذاروارزشمندمیباشد

توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه ای، موهبتی است که نصیب افراد 
متعهد و متخصصی می شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه 
در عرصه های سازندگی و توسعه زیرساخت هایی که مطالبات بحق هموطنان عزیز 
را به دنبــال دارد، تلاش می کنند. این حضور همواره با مشــکلات و چالش هایی 
روبرو اســت اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه ای تنها به عمران و 
آبادانی می اندیشند و خود را به عنوان یک آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق 
کرده اند، تمامی ناملایمات و سختی ها را پشت سر گذاشته و کارنامه ای درخشان 
از خود به جا گذاشته اند. شرکت ایمن سرای پارس از جمله شرکت های پیمانکار 
برتر و فعال در همکاری با اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام 
است که با سکانداری مهندس ستار بهرامی تجربه فعالیت در عرصه های عمرانی 
را دارد و خدمات ارزنده و شایســته ای به انجام رسانده است. اجرای پروژه های 
خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد صدها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و 
فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه های آبادانی، بدون خستگی 
از مشکلات پیش رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا نام 
شــرکت ایمن سرای پارس در فهرست برترین شرکت های پیمانکاری قرار گیرد. 
حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال زدنی نام شــرکت ایمن سرای پارس را به 
قدری پرآوازه کرده که مسئولان استان این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود 
پذیرفته و اجرای پروژه های ملی را با خاطری آسوده به دست آنها می سپارند. برای 
آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت ایمن سرای پارس گفت وگو با مهندس 
ستار بهرامی، مدیرعامل این مجموعه توانمند و متعهد از منظر نگاهتان می گذرد.


